Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos

Lietuva, 12 - 26/1/2025

Geriausia varzyby plaukiké

Girls, 2010 and younger - 8 of 16 Events

1. Otilija, PETRAUSKAITE
2. Aukse, ARNYTE

3. Auguste, OBRIKYTE

4. Doroteja, MALISAUSKAITE
5. leva, ANSKINAITE

6. Atene, MAZUKNAITE

7. Vilte, MARTINAITYTE

8. Akvile, CEPONYTE

9. Julija, TIKNIUTE

10. Ursule, LASUKAITE

11. Auguste, BARISTAITE
12. Liepa, MELIESIUTE

13. Meda, SIMULYTE

14. Rugile, BALINSKAITE
15. Gabriele, MICHNIOVAITE

16. Dominyka, DOMERECKAITE

17. Ksenija, ALEKSEJEVAITE

18. Valeriia, BERDNIKOVA

19. Luka, BARDISEVICIUTE

20. leva, RASIUKAITE

21. Ruta, SKARBALIUTE

22. Viktorija, BINEKAITE

23. Dargile, SAVICIAUSKAITE

24. Iruna, GENCEREVICIUTE

25. Gabija, STONKUTE

26. Veronika, ARTIOMOVA
Vaiva, BESEVICIUTE

28. Elze, LASUKAITE

29. Meta, RUDYTE

30. Elzbieta, SURPLYTE

31. Milda, DUCHOVSKYTE

32. Migle, KEPEZINSKAITE

33. Vanesa, SABLINSKAITE

34. Nikol, OLIFER

35. Maja, STAVICKAJA

36. Maria, SCHAEFER

37. Gabija, LAPAITE

38. Méta, SUSINSKYTE

39. Gabija, SAMAUSKAITE

40. Adriana, MURNIKOVA

41. Egile, BARDISEVICIUTE

42. Jogaile-Mate, MIKALAUSKAITE

43. Kira, YEVDOKIMOVA
44. Lina, BANAITE

45. Ramune, PAULIUKEVICIUTE

46. Melisa, SABLINSKAITE

47. Adele, ADOMENAITE

48. leva, VINCIUNAITE

49. Adele, POLEKAITE
Gyte, STUMBRYTE

51. Gabriele, PETRILOVSKAJA

52. Milana, IGNATAVICIUTE
53. Lukne, LATKAUSKAITE
54. Guste , VALTERYTE
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Sarlota, POZNIAKOVA
Saulé, MESKAUSKAITE
Meda , STANKUNAITE
Jorile, BALKEVICIUTE
Ugne-Marija, ZIUKAITE

Augustina, AMBRULAITYTE

Greta, TURULYTE
Jone, SMOLSKAITE
Lukrecija, KAKTYTE
Paulina, JURGELIONYTE
Milagra, NAVICKAITE
Saule, ANDRULYTE
Giedre, KARPAVICIUTE
Austeja, RAZGUTE
Leja, PAKNYTE

Adelé, SOBLINSKAITE
Guoste, GULBINAITE

Jone Mante, ALEKSEVICIUTE

leva, MIKALAUSKAITE
Smilte, KIRLIAUSKAITE
Aukse, LATKAUSKAITE
Auste, BUTKUTE
Jogaile, ENDZELYTE
Magdala, ETXEZARRETA
Goda, VENCKUTE
Gintare, JARMUSKAITE
Eleja, BANDZEVICIUTE
Adrija, VINEVICIUTE
Meda, JANUSAITE

Jore, ZVIRBLYTE

leva, STAUGAITYTE
Urte, ABRASKEVICIUTE
Agata, SELINA

Laura, KUSAITE

Emilija, JUODKAITE
Nely, SEVELJE

Elisa, KONTVAINYTE
Veja, SIMKUS

Marija, KONIAJEVA
Austeja, VAITKUTE
Odile, SIMAITYTE

Rasa, RUKSTELE

Luka , SKROBLAITE
Ugne, FILIPAVICIUTE
Karina, GURNIKA

Saule, LIUTKEVICIUTE
Kamile, VAITIEKUNAITE
Liepa, TAMUTYTE

Ugne, GEDGAUDAITE
Viktorija, MIKETA
Sarune, MATONYTE
Zlata, AGARKOVA
Dovile, DUMSKYTE
Eliza Marija, PETRAITYTE
Vilte, JANUTENAITE
Luka, TANKELIAVICIUTE
Agnija, JUKNEVICIUTE
leva, GINTVAINYTE
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113. Eidvile, DAPKUTE

114. Ineta, JASKELEVICIUTE
115. Dijana, ROTMANAITE
116. Ela, KILSAUSKAITE
117. Gabriele, STURAITE
118. Meta, ALELIUNAITE
119. Guoste , SABLINSKAITE
120. Evija, KONDRATAITE
121. Barbora, KUCINSKAITE
122. Julija, SIMAITYTE

123. Elena, STASKONYTE
124. Egle, JAKSTAITE

125. Iveta, ALISAUSKAITE
126. Juste, PETRULEVICIUTE
127. Atene-, MARAUSKAITE
128. Elija, JORUDAITE

129. Barbora, PATASONKA
130. Lukne, MITKUTE

131. Aleksa, KORSAKAITE
132. Sandra, MIZERAITE
133. Rugile, KRYZEVICIUTE
134. Monika, PAGIRYTE
135. Gvineta, SLAVICKAITE
136. Kornelija, JANKOVICIUTE
137. Aristeja, KRIOVAITE
138. Stela, ANDRONATIJ
139. Smilte, PAKALNISKYTE
140. Jogaile, BUDAVAITE
141. Ugne, PETRAUSKAITE
142. Beata, DAUGIRDAITE
143. Luka, DAUGELAITE
144. Vilte, BALCAITE

145. Austeja, IVANOVAITE

146. Ana Viktorija, ARCHIPOVAITE
147. Patricija, SLAPCINSKAITE

148. Urte, KUPRYTE
149. Ema, GUMULIAUSKAITE
150. Emilija, GINEIKAITE

151. Liepa, AUGUSTAUSKAITE

Daniele, SKIPARYTE
153. Ela, DAINYTE
154. Magde, KULIKAUSKAITE
155. Gabriele, VEZBAVICIUTE
156. Liepa, RIMKEVICIUTE
157. Emilija, BELOUSOVA
158. Armanda, CERKAITE
159. Izabele, BERNOTAITE
160. Zivile, ZIEDELYTE
Radvile, BUDAVAITE
Ana, GAVRILENKO
163. Juste, VAICIKAUSKAITE
164. Goda, KAZANAVICIUTE
165. Ariana, CISTOVA
166. Saule, RIMKEVICIUTE
167. Freja, RAMOSKEVICIUTE
168. Urte, JAKSTAITE
169. Ugne, BALYNAITE
170. Emilija, BELOUSOVA
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Roneta, KONDROTAITE
Gabija, VARKALYTE
Smilte, STANKEVICIUTE
Ugne, JAZBUTYTE
Lingaile, BUGVILIONYTE
Zemyna, DABASINSKAITE
Emilija, ATSTUPENAITE
Jone, LEVSNEVSKYTE
Leja, RIMEIKYTE

Odre, ANDRULYTE
Vilune, POCEVICIUTE
Emilija, BELOUSOVA
Vasare, STRISKAITE
Kamile, ROSKAITE
Laura, JAKSTONYTE
Rusne, PTASEKAITE
Guste, MATULYTE
Ugne, NAUDZIUNAITE
Auguste, KABELYTE
Gabriela, POZARICKA
Leja, BUDAITE

Marija, JAKOVLEVA
Goda, DAKNYTE

Vilte, SNIUKSTAITE
Veronika, GALIMZIANOVA
Aiste, KUCINSKAITE
Gedimina, DAUGELAITE
Austeja, JARAITE

leva, RACIUNAITE

Guste , BABRAVICIUTE
Karolina, GALIAUSKAITE
Emilija, VINIAUTAITE
Guste, REIKAITE

Rusne, GREBLIKAITE
Dina, JASEVICIUTE
Rugile, MANKAUSKAITE
Paula, LESNEVSKYTE
Kamile , DAGILYTE
Rimgaile, JAKAITE
Alteja, SOCAITE

Elze, VITKAUSKAITE
Karina, IVASOVA

Olivija, PLYTNYKAITE
Urte, ZITKEVICIUTE
Orinta, SISLAITE
Rusne-Tese, STASAITTE
Ugne, PAKALNISKYTE
Vilija, JUCHNEVICIUTE
Olivia, BELOVAITE
Sofija, KUZICKINA

Ugne, VAITONYTE
Inesa, IVASOVA

Vilte, RUZGAILAITE
Elija, SNIRAITE

Izabele, KUZNECOVAITE
Vakare, URBAITE
Lukrecija, KRASKAUSKAITE
Marija, BUTKUTE
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Ema, GREBLIAUSKAITE
Emilija, SPOKAITE
Jelizaveta, SPYRINA
Valerija, SVATKOVSKAJA
Mirra, HOMONENKO
Saule, KRYZIUTE

Elze, RALYTE

Austeja, MARCIULIONYTE
Dovile, NENIUTE

Barbora, DAUGELAITE
Vilte, BERNOTAITE
Radvile, DAUGELAITE

Women, 2009 and older - 7 of 16 Events
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1. leva, VISOCKAITE

2. Ugne, SIAUTKULYTE
3.
4
5

Karile, ALISAUSKAITE

. Stela, SVENCIONYTE
. Guoda, TRUCINSKAITE

leva, SUDZIUTE

Urte, RAGAUSKAITE
leva, NAINYTE

Vyte, GELAZYTE

Greta, SADAUSKAITE
Migle, VAITKUTE

Evita, BOBORIKO

Beata, JAKSTAITE

Ula, KULVINSKAITE
Rugile, ABRACINSKAITE
Marija, KNASAITE
Beata, SURBLYTE
Viktorija, ARTIOMOVA
Ula, SIJAVICIUTE

Ugne, KONCIUTE
Barbora, MILEISYTE
Gabija, DAILIDAITE
Patricija, ASKELOVIC
Elze Morta, DAUNORAVICIUTE
Perla, ZVINGILAITE
Vetra, SAMUSYTE

Ema , KASTSIUKOVICH
Agne, SUDZIUTE

Vilte, BALCIUNAITE
Taja, ZAGURSKYTE
Aisté, ZUBRICKAITE
Gabriele, KRISCIUNAITE
Emilija, POCIUTE
Auguste, JAKSTAITE
Migle, GRIGALIUNAITE
Kotryna, PARADNIKAITE
Patricija, KONDRASKAITE
Neda, VAICAITE

Leja, BUBULAITE

Saule, SENENKO

Eva, JAGUTYTE

Liepa, VYTAITE

Saule, LESCIUTE
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Klaipedos Gintaro SC
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Akmeja, MAZRIMAITE

Paulina, GELUMBAUSKAITE

Evita, EIKINAITE

Karina, SMILGINAITE
Simona, ZALANDAUSKAITE
Rugile, BURTILIUTE

Emile, URBAITE

Liepa, SAVKINA

Smilte, PLYTNYKAITE

Liepa Veronika, BOREVICIUTE

Patricija, KUPSTAITE
Meta, GIRGZDUTAITYTE
Ula, ADOMAITE

Auguste, SKILINSKAITE
Greta, MIKALAUSKAITE
Rusne, VASILIAUSKAITE
Akvile, ARMONAITE

leva, SKIRMANTAITE
Meta, SKIRPSTE

Ugne, PECIULYTE
Austeja, KISKYTE
Guoda, STANCIKAITE
Ugne, VAICEKAUSKAITE
Deimante , PARULYTE
Liucija, CESNAITE
Deimante, BOGDEVICIUTE
Jekaterina, GAVRILENKO
Emile, GRAJAUSKAITE
Valerija, DULKE

08
09
09
09
09
09
09
08
07
09
09
09
06
08
09
07
08
06
09
07
09
07
09
09
09
09
06
09
09

Klaipedos Gintaro SC
Pan"Zem"

Siauliu "Delfinas"

Kauno plaukimo mokykla
Klaipedos Gintaro SC
Sostines sporto centras
Kauno SM Startas
Klaipedos Gintaro SC
Sostines sporto centras
Sostines sporto centras
Kauno plaukimo mokykla
Klaipedos Gintaro SC
Kauno plaukimo mokykla
Kauno SM Startas
Sostines sporto centras
Kauno plaukimo mokykla
Kauno SM Startas
Sostines sporto centras
Sostines sporto centras
Kauno plaukimo mokykla
Kauno plaukimo mokykla
Kauno plaukimo mokykla
Kauno plaukimo mokykla
Alytaus SRC

Klaipedos Gintaro SC
Sostines sporto centras
Klaipedos Gintaro SC
Kauno SM Startas
Sostines sporto centras

702
651
633
605
536
503
502
498
632
510
495
461
446
424
419
408
397
382
379
361
344
321
305
295
264
227
200
184
179
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Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Lithuanian Swimming Federation
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